УТВЕРЖДЕНО
приказом по Частной школе
«Ступени образования»
от 31.08.2017 № 89-О
Директор ____________Н.В. Сутырина

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 1-4 КЛАССОВ 
НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

	понедельник
	
	1
	2
	3
	4

	
	1320 –1400
	Основы театрального искусства
	
	
	

	
	1405 -1445
	Мои первые шаги в английском
	Тропинка к своему Я
	Основы театрального искусства
	ЛФК

	
	1450 –1530
	ЛФК
	Основы театрального искусства
	ЛФК
	Мир информатики

	
	1545- 1625
	Студия эстрадного танца
	Студия эстрадного танца
	Студия эстрадного танца
	Основы театрального искусства

	
	1630 –1710
	
	
	Тропинка к своему Я
	

	вторник
	
	1
	2
	3
	4

	
	1405 -1445
	
	Вокальная студия
	Английский с удовольствием
	Основы театрального искусства

	
	1450 –1530
	Вокальная студия
	Основы театрального искусства
	
	Английский с удовольствием

	
	1545- 1625
	
	
	Основы театрального искусства
	Вокальная студия

	
	1630 –1710
	Основы театрального искусства
	
	
	

	среда
	
	1
	2
	3
	4

	
	1320 –1400
	ИЗО-студия 
	
	ритмика 
	

	
	1405 -1445
	ритмика
	Английский с удовольствием
	Развитие познавательных способностей
	[bookmark: _GoBack]Мир информатики

	
	1450 –1530
	Развитие познавательных способностей
	ИЗО-студия 
	ритмика 

	
	1545- 1625
	
	ритмика
	
	ИЗО-студия

	
	1630 –1710
	Студия эстрадного танца
	Студия эстрадного танца
	Студия эстрадного танца
	

	четверг
	
	1
	2
	3
	4

	
	1320 –1400
	Тропинка к своему Я
	Вокальная студия
	
	Английский с удовольствием

	
	1405 -1445
	Мои первые шаги в английском
	Развитие познавательных способностей
	
	Вокальная студия

	
	1450 –1530
	Вокальная студия
	
	Английский с удовольствием
	ЛФК

	
	1545- 1625
	ЛФК
	
	ЛФК 
	«Я - Нижегородец»

	пятница
	
	1
	2
	3
	4

	
	1320 –1400
	ИЗО-студия 
	Английский с удовольствием
	ритмика
	Тропинка к своему Я

	
	1405 -1445
	
	ИЗО-студия 
	ритмика

	
	1450 –1530
	ритмика
	
	
	ИЗО-студия

	
	1545- 1645
	    
	ритмика
	
	

	
	
	
	
	
	



